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Acceso a Datos

Diego Escajedo, Óscar
Fernández López, Andrea
Arenal Fernández, Alberto
Modino López, Juan
Herrera Cruz, Francisco
Rojo Perez, Sergio
Villegas Muñoz, Miguel
Fernández Sámano, Juan Antonio
Alvis Herrera, Laura Camila
Ortiz Azabache, Delcy Elizabeth
Bolivar Patiño, Juan Diego
San Emeterio Cobo, Simón
Terbah , Salima
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Ripoll Cabarga, Daniela
Fernández Bárcena, Julián Enrique
Solana Díez, Héctor
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Cala Bustos, Ainhoa
Fernandez Fernandez, Marcos
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Perez Coa, Argenis Ramon
Ochoa Romero, Yury Estefany
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
Barajas Dorado, Rafael
Gonzalez Garcia, Borja
Campocosio Gonzalez, Begoña
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Lara Campos, Jose Carlos
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Callejo Barroso, Yoel
Squires Alberola, Christina Lucia
Zabala Vaca, Luis Eduardo
Rodríguez Albo, Óscar
Sánchez Martín, Mario
Rodriguez Fernandez Jardon, Lara
Hornedal Lastra, Alexandra

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
2
1
2

A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
I
I
J
J
J
E
A
A
A
C
C
C
C
C
C
G
G
I
G
G
A
A

7,71
7,29
5,76
5,76
5,76
5,76
6,24
5,35
9,25
7,18
6,66
5,53
5,98
6,47
6,26
6,24
5,65
7,32

7
6,83
5,7

5,53
8,56
7,71
6,65
5,61

8
8
6
7

6,8
7
7

6,42
5,8
6,5
5,6

6,01
8,35
7,02
9,94

8

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Acceso a Datos

Vegas Fuente, Cristina
González Ullibarri, Naiara
Cobo Manteca, Jose Miguel
Ruiz Cavia, Marta
Zamanillo Uribe, Francisco
Rubio Villegas, Vanesa
Gómez Suárez, Manuel
Fernández Rodríguez, María Teresa
Tomero Herrero, Antonio
Saceda Fernández, Cristina
Robledo Cuesta, Maria Carmen
Pila Díaz, Pedro
Caballero López, Rubén
López Gómez, Francisco Javier
San Emeterio Ruiz, Juan
San Román Ramos, Miguel Ángel
Fernández Noriega, Iván
García Barroso, Amaia

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
F

6,67
6,1

5,86
5,77
5,69
5,6
5,4
9,1

8,83
8,31
8,03
6,87
6,7

6,62
6,5

6,33
5

6,29

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Bases de Datos

Barbu , Florinela
Herrera Cruz, Francisco
Campocosio Puente, Diego
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Wang , Jia Jie
Villegas Muñoz, Miguel
Lazo Alarcón, Geraldine Emily
Pedrajo Alcalde, Alfonso
Korets , Stasiy
Fernández Sámano, Juan Antonio
Serrada Rivera, Deicy Carolina
Alvis Herrera, Laura Camila
Prado Borges, Jose Martin
Valles Chavez , Wilder Alejandro
Hernandez Rivera , Yenny Yohana
Montenegro Pérez, Anthony Damián
Villegas Borge, Ana
Bolivar Patiño, Juan Diego
Marcos Rebanal, Alexis
Gabaldón Rebaque, Rubén
Vacas Rubio, Laura
Santos De Oliveira, Marcela
Terbah , Salima
Sordo Veci, Beatriz
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Calderón Del Castillo, Javier
González Rodríguez, Laro
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Hernandez De Vasquez, Indira Jasmin
Barriga Burgueño, Hugo
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
García Pedraja, Diana
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Calleja Revuelta, David
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Jiménez Jiménez, Antonio Isaac
Lara Campos, Jose Carlos

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
G
E
E
C
C
C
C
C
C
C
C
C

6,76
5,76

5
8

7,24
6,24
6,21
5,76
5,59
5,35
9,31
9,25
8,19
7,82
7,28
7,12
6,81
6,66

6
5,82
5,44

5
5,98
9,76
8,5

6,47
5,76
9,29
7,32

7
6,94

8
5,61
9,9
7

6,8
6,7
6,5
7
7

6,5
6,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Bases de Datos

Medina Otero, María Elena
Borja Pérez, Daniel
Setién García, Diana
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Merino Rodríguez, Francisco
Vicente Liaño, Saúl
Lopez Mejia, Juan Ignacio
Rodríguez Martínez, Adriel
Callejo Barroso, Yoel
Castro Diéguez, Hugo
Cano Larrea, Asier
Fernández Novoa, Marcos
Santamaría Vallina, Daniel
Pastor Asensio, Juan Carlos
Redondo Pérez, Daniel
Diego Pellón, Darío
Muñoz Asón, Sergio
Rodríguez Martínez, Miguel

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
2
1
2
3

C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
G
C
C
A
A
A

6,3
6,27

6
5,8
5,5
8,2
7,1
6,6
6,5
6,5
6,3
5,7
6,1

6,47
5,44
7,77
6,36
6,12

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Desarrollo de Interfaces

Diego Escajedo, Óscar
Fernández López, Andrea
Arenal Fernández, Alberto
Modino López, Juan
Herrera Cruz, Francisco
Rojo Perez, Sergio
Villegas Muñoz, Miguel
Fernández Sámano, Juan Antonio
Alvis Herrera, Laura Camila
Bolivar Patiño, Juan Diego
San Emeterio Cobo, Simón
Terbah , Salima
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Fernández Bárcena, Julián Enrique
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Cala Bustos, Ainhoa
Fernandez Fernandez, Marcos
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Perez Coa, Argenis Ramon
Ochoa Romero, Yury Estefany
Cavia González, David
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
Barajas Dorado, Rafael
Gonzalez Garcia, Borja
Campocosio Gonzalez, Begoña
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Lara Campos, Jose Carlos
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Callejo Barroso, Yoel
Squires Alberola, Christina Lucia
Zabala Vaca, Luis Eduardo
Rodríguez Albo, Óscar
Sánchez Martín, Mario
Rodriguez Fernandez Jardon, Lara
Corino López, Cristina
Vegas Fuente, Cristina
González Ullibarri, Naiara

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
2
1
2
3
4

A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
I
I
J
J
J
E
E
A
A
A
C
C
C
C
C
C
G
G
I
G
G
A
A
A
A

7,71
7,29
5,76
5,76
5,76
5,76
6,24
5,35
9,25
6,66
5,53
5,98
6,47
6,24
7,32

7
6,83
5,7

5,53
8,56
7,71
6,65
6,5

5,61
8
8
6
7

6,8
7
7

6,42
5,8
6,5
5,6

6,01
8,35
7,02
9,94
8,67
6,67
6,1

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Desarrollo de Interfaces

Arias Sayago, Francisco Javier
Cobo Manteca, Jose Miguel
Ruiz Cavia, Marta
Zamanillo Uribe, Francisco
Rubio Villegas, Vanesa
Gómez Suárez, Manuel
Fernández Rodríguez, María Teresa
Tomero Herrero, Antonio
Robledo Cuesta, Maria Carmen
Pila Díaz, Pedro
Caballero López, Rubén
López Gómez, Francisco Javier
San Emeterio Ruiz, Juan
San Román Ramos, Miguel Ángel
Alonso-Collada Aza, Jaime
Fernández Noriega, Iván
García Barroso, Amaia
Burgada Serrano, Javier

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G

6
5,86
5,77
5,69
5,6
5,4
9,1

8,83
8,03
6,87
6,7

6,62
6,5

6,33
6,15

5
6,29
8,9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Empresa e iniciativa emprendedora

Diego Escajedo, Óscar
Arenal Fernández, Alberto
Modino López, Juan
Barahona García, Irene
Reynoso Catalan , Cherry
Herrera Cruz, Francisco
Rojo Perez, Sergio
Wang , Jia Jie
Villegas Muñoz, Miguel
Serrada Rivera, Deicy Carolina
Alvis Herrera, Laura Camila
Hernandez Rivera , Yenny Yohana
Bolivar Patiño, Juan Diego
San Emeterio Cobo, Simón
Terbah , Salima
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Hernandez De Vasquez, Indira Jasmin
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Trueba Sebastian, Alvaro
Cala Bustos, Ainhoa
Fernandez Fernandez, Marcos
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Perez Coa, Argenis Ramon
Peñaranda Vazquez, Marta
Ochoa Romero, Yury Estefany
Abascal González, Fernando
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
Barajas Dorado, Rafael
Gonzalez Garcia, Borja
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Jiménez Jiménez, Antonio Isaac
Lara Campos, Jose Carlos
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Lopez Mejia, Juan Ignacio
Squires Alberola, Christina Lucia
Zabala Vaca, Luis Eduardo
Grande Valle, Ivan

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
I
I
I
J
J
J
J
A
E
A
A
C
C
C
C
C
C
C
G
G
I
J

7,71
5,76
5,76
5,65
8,31
5,76
5,76
7,24
6,24
9,31
9,25
7,28
6,66
5,53
5,98
6,47
7,32

7
6,94
6,83
7,89
5,7

5,53
8,56
7,71
6,84
6,65
7,72
5,61

8
8
7

6,8
7
7

6,5
6,42
5,8
7,1
5,6

6,01
7,67

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Empresa e iniciativa emprendedora

Hernanz González, Pablo
Ibañez Gonzalez, Lucia
Quevedo Peredo, Roberto
Vegas Fuente, Cristina
Ruiz Cavia, Marta
González González, José
Piedra Saiz, Julio
Gómez Suárez, Manuel
Robledo Cuesta, Maria Carmen
Pila Díaz, Pedro
Caballero López, Rubén
López Gómez, Francisco Javier
San Román Ramos, Miguel Ángel
Terán González, Javier
Fernández Noriega, Iván
Bezanilla López, Iván
Gonzalez Garcia, Marcos
Gómez De Diego, Román

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

G
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G

10
9,1
7

6,67
5,77
5,69
5,4
5,4

8,03
6,87
6,7

6,62
6,33
6,24

5
7,62
7,18
6,92

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Entornos de Desarrollo

Campocosio Puente, Diego
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Wang , Jia Jie
Villegas Muñoz, Miguel
Lazo Alarcón, Geraldine Emily
Pedrajo Alcalde, Alfonso
Korets , Stasiy
Fernández Sámano, Juan Antonio
Alvis Herrera, Laura Camila
Prado Borges, Jose Martin
Valles Chavez , Wilder Alejandro
Montenegro Pérez, Anthony Damián
Villegas Borge, Ana
Bolivar Patiño, Juan Diego
Marcos Rebanal, Alexis
Gabaldón Rebaque, Rubén
Campo García, Oscar del
Vacas Rubio, Laura
Santos De Oliveira, Marcela
Terbah , Salima
Sordo Veci, Beatriz
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Calderón Del Castillo, Javier
González Rodríguez, Laro
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Hernandez De Vasquez, Indira Jasmin
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Arce Ruiz, Rubén
Vega González, Gonzalo
Barriga Burgueño, Hugo
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
Pérez Ruiz, Marco
García Pedraja, Diana
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Calleja Revuelta, David
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Jiménez Jiménez, Antonio Isaac

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
E
E
A
C
C
C
C
C
C
C
C

5
8

7,24
6,24
6,21
5,76
5,59
5,35
9,25
8,19
7,82
7,12
6,81
6,66

6
5,82
5,59
5,44

5
5,98
9,76
8,5

6,47
5,76
9,29
7,32

7
6,94
6,83
6,63
6,06

8
5,61
5,36
9,9
7

6,8
6,7
6,5
7
7

6,5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Entornos de Desarrollo

Lara Campos, Jose Carlos
Medina Otero, María Elena
Borja Pérez, Daniel
Setién García, Diana
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Merino Rodríguez, Francisco
Vicente Liaño, Saúl
Lopez Mejia, Juan Ignacio
Rodríguez Martínez, Adriel
Callejo Barroso, Yoel
Castro Diéguez, Hugo
Cano Larrea, Asier
Fernández Novoa, Marcos
Pastor Asensio, Juan Carlos
Redondo Pérez, Daniel
Rodríguez Martínez, Miguel
Santos Gutiérrez, Raúl
Fernández Rodríguez, María Teresa

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
2
1
2
3

C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
C
C
A
C
C

6,42
6,3

6,27
6

5,8
5,5
8,2
7,1
6,6
6,5
6,5
6,3
5,7

6,47
5,44
6,12

5
9,1

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación en centros de trabajo

Diego Escajedo, Óscar
Fernández López, Andrea
Arenal Fernández, Alberto
Barahona García, Irene
Servera Cebrián, David
Herrera Cruz, Francisco
Rojo Perez, Sergio
Villegas Muñoz, Miguel
Fernández Sámano, Juan Antonio
Alvis Herrera, Laura Camila
Bolivar Patiño, Juan Diego
San Emeterio Cobo, Simón
Terbah , Salima
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Fernández Bárcena, Julián Enrique
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Cala Bustos, Ainhoa
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Perez Coa, Argenis Ramon
Ochoa Romero, Yury Estefany
Abascal González, Fernando
Cavia González, David
Barajas Dorado, Rafael
Campocosio Gonzalez, Begoña
Lomas Díaz, Lorena
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Lara Campos, Jose Carlos
Callejo Barroso, Yoel
Squires Alberola, Christina Lucia
Zabala Vaca, Luis Eduardo
Hernanz González, Pablo
Sánchez Martín, Mario
De la Fuente Caballero, Jorge
Rodriguez Fernandez Jardon, Lara
Corino López, Cristina
González González, Álvaro
Arnesto López, Luis
Vegas Fuente, Cristina
González Luque, César

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
2
3
1
2
3
4
5
6

A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
I
J
J
J
A
E
A
A
C
C
C
C
G
G
I
G
G
J
A
A
A
A
A
A

7,71
7,29
5,76
5,65
5,79
5,76
5,76
6,24
5,35
9,25
6,66
5,53
5,98
6,47
6,24
7,32

7
6,83
5,7

8,56
7,71
6,65
7,72
6,5
8
6
7
7
7

6,42
6,5
5,6

6,01
10

7,02
8,65
9,94
8,67
8,45
7,5

6,67
6,29

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación en centros de trabajo

Arias Sayago, Francisco Javier
Cubillos Rodríguez, Gabriel
Ruiz Cavia, Marta
Piedra Saiz, Julio
Gómez Suárez, Manuel
Rodriguez Henriquez, Manuel Alejandro
Robledo Cuesta, Maria Carmen
Pila Díaz, Pedro
Caballero López, Rubén
López Gómez, Francisco Javier
San Román Ramos, Miguel Ángel
Alonso-Collada Aza, Jaime
Fernández Noriega, Iván
Ríos Orozco, Cristian
Bezanilla López, Iván
Gómez De Diego, Román
Coz Palacios, David
Suárez Riaño, Carmen

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G

6
5,98
5,77
5,4
5,4
8,6

8,03
6,87
6,7

6,62
6,33
6,15

5
8,45
7,62
6,92
5,75

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

Carcedo Alonso, Sofía Marta
Villegas Muñoz, Miguel
Lazo Alarcón, Geraldine Emily
Pedrajo Alcalde, Alfonso
Korets , Stasiy
Alvis Herrera, Laura Camila
Prado Borges, Jose Martin
Valles Chavez , Wilder Alejandro
Montenegro Pérez, Anthony Damián
Villegas Borge, Ana
Bolivar Patiño, Juan Diego
Marcos Rebanal, Alexis
Gabaldón Rebaque, Rubén
Campo García, Oscar del
Vacas Rubio, Laura
Santos De Oliveira, Marcela
Terbah , Salima
Sordo Veci, Beatriz
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Calderón Del Castillo, Javier
González Rodríguez, Laro
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Hernandez De Vasquez, Indira Jasmin
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Arce Ruiz, Rubén
Vega González, Gonzalo
Portocarrero Ramirez, Luis Alexander
Dominguez Gonzalez, Angel Eloy
Villalobos Paz, Víctor
Barriga Burgueño, Hugo
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
Gonzalez Garcia, Borja
García Pedraja, Diana
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Calleja Revuelta, David
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Lara Campos, Jose Carlos

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
E
E
A
C
C
C
C
C
C
C
C

8
6,24
6,21
5,76
5,59
9,25
8,19
7,82
7,12
6,81
6,66

6
5,82
5,59
5,44

5
5,98
9,76
8,5

6,47
5,76
9,29
7,32

7
6,94
6,83
6,63
6,06
5,76
5,55
5,53

8
5,61

8
9,9
7

6,8
6,7
6,5
7
7

6,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

Medina Otero, María Elena
Setién García, Diana
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Merino Rodríguez, Francisco
Vicente Liaño, Saúl
Lopez Mejia, Juan Ignacio
Rodríguez Martínez, Adriel
Cano Larrea, Asier
Fernández Novoa, Marcos
Conejero Hernandez, Jose Alberto
González Comeaux, Raúl
Catari Cornejo, María Belén
Pastor Asensio, Juan Carlos
Redondo Pérez, Daniel
Hernanz González, Pablo
Ibañez Gonzalez, Lucia
Vegas Fuente, Cristina
Rodríguez Martínez, Miguel

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
1
2
3
1
2
3

C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
I
C
C
G
A
A
A

6,3
6

5,8
5,5
8,2
7,1
6,6
6,3
5,7
7,1

5,92
7,33
6,47
5,44
10
9,1

6,67
6,12

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestión de información

Barbu , Florinela
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Villegas Muñoz, Miguel
Pedrajo Alcalde, Alfonso
Korets , Stasiy
Fernández Sámano, Juan Antonio
Serrada Rivera, Deicy Carolina
Alvis Herrera, Laura Camila
Prado Borges, Jose Martin
Valles Chavez , Wilder Alejandro
Hernandez Rivera , Yenny Yohana
Montenegro Pérez, Anthony Damián
Villegas Borge, Ana
Bolivar Patiño, Juan Diego
Marcos Rebanal, Alexis
Vacas Rubio, Laura
Santos De Oliveira, Marcela
Terbah , Salima
Sordo Veci, Beatriz
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Calderón Del Castillo, Javier
González Rodríguez, Laro
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Hernandez De Vasquez, Indira Jasmin
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Arce Ruiz, Rubén
Vega González, Gonzalo
Portocarrero Ramirez, Luis Alexander
Lanza Peña, Daniel
Barriga Burgueño, Hugo
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
García Pedraja, Diana
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Calleja Revuelta, David
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Jiménez Jiménez, Antonio Isaac
Lara Campos, Jose Carlos

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
A
E
E
C
C
C
C
C
C
C
C
C

6,76
8

6,24
5,76
5,59
5,35
9,31
9,25
8,19
7,82
7,28
7,12
6,81
6,66

6
5,44

5
5,98
9,76
8,5

6,47
5,76
9,29
7,32

7
6,94
6,83
6,63
6,06
5,76
7,1
8

5,61
9,9
7

6,8
6,7
6,5
7
7

6,5
6,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Lenguajes de marcas y sistemas de gestión de información

Medina Otero, María Elena
Borja Pérez, Daniel
Setién García, Diana
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Merino Rodríguez, Francisco
Vicente Liaño, Saúl
Lopez Mejia, Juan Ignacio
Rodríguez Martínez, Adriel
Callejo Barroso, Yoel
Cano Larrea, Asier
Fernández Novoa, Marcos
Santamaría Vallina, Daniel
Pastor Asensio, Juan Carlos
Redondo Pérez, Daniel
Rodríguez Albo, Óscar
Hornedal Lastra, Alexandra
Fernández Rodríguez, María Teresa
Gomez Alonso, Marta

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
1
2
3
1
2
3

C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
C
C
G
A
C
C

6,3
6,27

6
5,8
5,5
8,2
7,1
6,6
6,5
6,3
5,7
6,1

6,47
5,44
8,35

8
9,1

9,01

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 181  / 548

39008087 - IES Augusto González de Linares -- F.P.G.S. Distancia (Desarrollo de Aplicaciones Multiplatafo

Programación

Reynoso Catalan , Cherry
Campocosio Puente, Diego
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Wang , Jia Jie
Villegas Muñoz, Miguel
Pedrajo Alcalde, Alfonso
Korets , Stasiy
Fernández Sámano, Juan Antonio
Alvis Herrera, Laura Camila
Prado Borges, Jose Martin
Valles Chavez , Wilder Alejandro
Ortiz Azabache, Delcy Elizabeth
Montenegro Pérez, Anthony Damián
Villegas Borge, Ana
Bolivar Patiño, Juan Diego
Marcos Rebanal, Alexis
Campo García, Oscar del
Vacas Rubio, Laura
Santos De Oliveira, Marcela
Terbah , Salima
Sordo Veci, Beatriz
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Calderón Del Castillo, Javier
González Rodríguez, Laro
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Hernandez De Vasquez, Indira Jasmin
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Arce Ruiz, Rubén
Vega González, Gonzalo
Barriga Burgueño, Hugo
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
Pérez Ruiz, Marco
García Pedraja, Diana
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Calleja Revuelta, David
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Jiménez Jiménez, Antonio Isaac

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
E
E
A
C
C
C
C
C
C
C
C

8,31
5
8

7,24
6,24
5,76
5,59
5,35
9,25
8,19
7,82
7,18
7,12
6,81
6,66

6
5,59
5,44

5
5,98
9,76
8,5

6,47
5,76
9,29
7,32

7
6,94
6,83
6,63
6,06

8
5,61
5,36
9,9
7

6,8
6,7
6,5
7
7

6,5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Programación

Lara Campos, Jose Carlos
Medina Otero, María Elena
Borja Pérez, Daniel
Setién García, Diana
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Merino Rodríguez, Francisco
Vicente Liaño, Saúl
Lopez Mejia, Juan Ignacio
Rodríguez Martínez, Adriel
Callejo Barroso, Yoel
Castro Diéguez, Hugo
Cano Larrea, Asier
Pastor Asensio, Juan Carlos
Redondo Pérez, Daniel
Rodríguez Albo, Óscar
Ibañez Gonzalez, Lucia
Quevedo Peredo, Roberto
Rodríguez Martínez, Miguel

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
1
2
3
1
2
3

C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
C
C
G
A
A
A

6,42
6,3

6,27
6

5,8
5,5
8,2
7,1
6,6
6,5
6,5
6,3

6,47
5,44
8,35
9,1
7

6,12

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Programación de servicios y procesos

Diego Escajedo, Óscar
Fernández López, Andrea
Arenal Fernández, Alberto
Barahona García, Irene
Reynoso Catalan , Cherry
Servera Cebrián, David
Herrera Cruz, Francisco
Rojo Perez, Sergio
Villegas Muñoz, Miguel
Fernández Sámano, Juan Antonio
Alvis Herrera, Laura Camila
Bolivar Patiño, Juan Diego
San Emeterio Cobo, Simón
Terbah , Salima
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Ripoll Cabarga, Daniela
Fernández Bárcena, Julián Enrique
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Cala Bustos, Ainhoa
Fernandez Fernandez, Marcos
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Perez Coa, Argenis Ramon
Ochoa Romero, Yury Estefany
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
Barajas Dorado, Rafael
Carrera Vila, Mario
Campocosio Gonzalez, Begoña
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Lara Campos, Jose Carlos
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Callejo Barroso, Yoel
Squires Alberola, Christina Lucia
Zabala Vaca, Luis Eduardo
Rodríguez Albo, Óscar
Sánchez Martín, Mario
Rodriguez Fernandez Jardon, Lara
Corino López, Cristina

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
2
1
2

A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
I
I
J
J
J
E
A
A
A
C
C
C
C
C
C
G
G
I
G
G
A
A

7,71
7,29
5,76
5,65
8,31
5,79
5,76
5,76
6,24
5,35
9,25
6,66
5,53
5,98
6,47
6,26
6,24
7,32

7
6,83
5,7

5,53
8,56
7,71
6,65
5,61

8
6,3
6
7

6,8
7
7

6,42
5,8
6,5
5,6

6,01
8,35
7,02
9,94
8,67

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Programación de servicios y procesos

Quevedo Peredo, Roberto
Vegas Fuente, Cristina
Muñoz Asón, Sergio
González Ullibarri, Naiara
Arias Sayago, Francisco Javier
Cobo Manteca, Jose Miguel
Ruiz Cavia, Marta
Rubio Villegas, Vanesa
Gómez Suárez, Manuel
Tomero Herrero, Antonio
Robledo Cuesta, Maria Carmen
Pila Díaz, Pedro
Caballero López, Rubén
López Gómez, Francisco Javier
San Emeterio Ruiz, Juan
San Román Ramos, Miguel Ángel
Fernández Noriega, Iván
García Barroso, Amaia

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
F

7
6,67
6,36
6,1
6

5,86
5,77
5,6
5,4

8,83
8,03
6,87
6,7

6,62
6,5

6,33
5

6,29

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Programación multimedia y dispositivos móviles

Diego Escajedo, Óscar
Fernández López, Andrea
Barahona García, Irene
Servera Cebrián, David
Herrera Cruz, Francisco
Rojo Perez, Sergio
Villegas Muñoz, Miguel
Fernández Sámano, Juan Antonio
Alvis Herrera, Laura Camila
Bolivar Patiño, Juan Diego
San Emeterio Cobo, Simón
Terbah , Salima
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Fernández Bárcena, Julián Enrique
Solana Díez, Héctor
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Cala Bustos, Ainhoa
Fernandez Fernandez, Marcos
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Perez Coa, Argenis Ramon
Ochoa Romero, Yury Estefany
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
Barajas Dorado, Rafael
Campocosio Gonzalez, Begoña
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Lara Campos, Jose Carlos
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Callejo Barroso, Yoel
Squires Alberola, Christina Lucia
Zabala Vaca, Luis Eduardo
Hernanz González, Pablo
Rodríguez Albo, Óscar
Sánchez Martín, Mario
Rodriguez Fernandez Jardon, Lara
Corino López, Cristina
Vegas Fuente, Cristina
Muñoz Asón, Sergio

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
1
2
3
1
2
3
4

A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
I
I
J
J
J
E
A
A
C
C
C
C
C
C
G
G
I
G
G
G
A
A
A
A

7,71
7,29
5,65
5,79
5,76
5,76
6,24
5,35
9,25
6,66
5,53
5,98
6,47
6,24
5,65
7,32

7
6,83
5,7

5,53
8,56
7,71
6,65
5,61

8
6
7

6,8
7
7

6,42
5,8
6,5
5,6

6,01
10

8,35
7,02
9,94
8,67
6,67
6,36

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Programación multimedia y dispositivos móviles

González Ullibarri, Naiara
Cobo Manteca, Jose Miguel
Ruiz Cavia, Marta
Rubio Villegas, Vanesa
Piedra Saiz, Julio
Gómez Suárez, Manuel
Tomero Herrero, Antonio
Rodriguez Henriquez, Manuel Alejandro
Robledo Cuesta, Maria Carmen
Yagüez Martin, Guillermo
Pila Díaz, Pedro
Caballero López, Rubén
López Gómez, Francisco Javier
San Emeterio Ruiz, Juan
San Román Ramos, Miguel Ángel
Fernández Noriega, Iván
García Barroso, Amaia
Burgada Serrano, Javier

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G

6,1
5,86
5,77
5,6
5,4
5,4

8,83
8,6

8,03
7,3

6,87
6,7

6,62
6,5

6,33
5

6,29
8,9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Proyecto de Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma

Diego Escajedo, Óscar
Fernández López, Andrea
Arenal Fernández, Alberto
Barahona García, Irene
Servera Cebrián, David
Herrera Cruz, Francisco
Rojo Perez, Sergio
Villegas Muñoz, Miguel
Fernández Sámano, Juan Antonio
Alvis Herrera, Laura Camila
Bolivar Patiño, Juan Diego
San Emeterio Cobo, Simón
Terbah , Salima
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Fernández Bárcena, Julián Enrique
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Cala Bustos, Ainhoa
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Perez Coa, Argenis Ramon
Ochoa Romero, Yury Estefany
Abascal González, Fernando
Cavia González, David
Barajas Dorado, Rafael
Campocosio Gonzalez, Begoña
Lomas Díaz, Lorena
Vélez Albella, Evan
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Lara Campos, Jose Carlos
Callejo Barroso, Yoel
Squires Alberola, Christina Lucia
Zabala Vaca, Luis Eduardo
Hernanz González, Pablo
Sánchez Martín, Mario
De la Fuente Caballero, Jorge
Rodriguez Fernandez Jardon, Lara
Corino López, Cristina
González González, Álvaro
Arnesto López, Luis
Vegas Fuente, Cristina

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1
2
3
1
2
3
4
5

A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
I
J
J
J
A
E
A
A
C
C
C
C
C
G
G
I
G
G
J
A
A
A
A
A

7,71
7,29
5,76
5,65
5,79
5,76
5,76
6,24
5,35
9,25
6,66
5,53
5,98
6,47
6,24
7,32

7
6,83
5,7

8,56
7,71
6,65
7,72
6,5
8
6
7

5,5
7
7

6,42
6,5
5,6

6,01
10

7,02
8,65
9,94
8,67
8,45
7,5

6,67

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Proyecto de Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma

González Luque, César
Arias Sayago, Francisco Javier
Cubillos Rodríguez, Gabriel
Ruiz Cavia, Marta
Coterillo González, David
Piedra Saiz, Julio
Gómez Suárez, Manuel
Tomero Herrero, Antonio
Rodriguez Henriquez, Manuel Alejandro
Saceda Fernández, Cristina
Robledo Cuesta, Maria Carmen
Pila Díaz, Pedro
Caballero López, Rubén
López Gómez, Francisco Javier
San Román Ramos, Miguel Ángel
Alonso-Collada Aza, Jaime
Valmala Merino, Jorge
Fernández Noriega, Iván

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

6,29
6

5,98
5,77
5,75
5,4
5,4

8,83
8,6

8,31
8,03
6,87
6,7

6,62
6,33
6,15
6,1
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Sistemas de Gestión Empresarial

Diego Escajedo, Óscar
Arenal Fernández, Alberto
Barahona García, Irene
Reynoso Catalan , Cherry
Herrera Cruz, Francisco
Rojo Perez, Sergio
Villegas Muñoz, Miguel
Fernández Sámano, Juan Antonio
Alvis Herrera, Laura Camila
Bolivar Patiño, Juan Diego
San Emeterio Cobo, Simón
Terbah , Salima
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Fernández Bárcena, Julián Enrique
Solana Díez, Héctor
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Hernandez De Vasquez, Indira Jasmin
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Cala Bustos, Ainhoa
Fernandez Fernandez, Marcos
Yarumare Rosales, Luis Miguel
Perez Coa, Argenis Ramon
Peñaranda Vazquez, Marta
Ochoa Romero, Yury Estefany
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
Barajas Dorado, Rafael
Gonzalez Garcia, Borja
Suárez Sánchez, Sandra
Pérez Ruiz, Marco
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Lara Campos, Jose Carlos
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Callejo Barroso, Yoel
Squires Alberola, Christina Lucia
Zabala Vaca, Luis Eduardo
Hernanz González, Pablo
Rodríguez Albo, Óscar
Sánchez Martín, Mario

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
1
2
3

A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
I
I
J
J
J
J
E
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
G
G
I
G
G
G

7,71
5,76
5,65
8,31
5,76
5,76
6,24
5,35
9,25
6,66
5,53
5,98
6,47
6,24
5,65
7,32

7
6,94
6,83
5,7

5,53
8,56
7,71
6,84
6,65
5,61

8
8

6,36
5,36

7
6,8
7
7

6,42
5,8
6,5
5,6

6,01
10

8,35
7,02

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 190  / 548

39008087 - IES Augusto González de Linares -- F.P.G.S. Distancia (Desarrollo de Aplicaciones Multiplatafo

Sistemas de Gestión Empresarial

Rodriguez Fernandez Jardon, Lara
Hornedal Lastra, Alexandra
Quevedo Peredo, Roberto
Vegas Fuente, Cristina
Muñoz Asón, Sergio
Cobo Manteca, Jose Miguel
Ruiz Cavia, Marta
Gómez Suárez, Manuel
Tomero Herrero, Antonio
Robledo Cuesta, Maria Carmen
Pila Díaz, Pedro
Caballero López, Rubén
López Gómez, Francisco Javier
San Emeterio Ruiz, Juan
San Román Ramos, Miguel Ángel
Terán González, Javier
Fernández Noriega, Iván
Burgada Serrano, Javier

Definitiva

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
G

9,94
8
7

6,67
6,36
5,86
5,77
5,4

8,83
8,03
6,87
6,7

6,62
6,5

6,33
6,24

5
8,9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Sistemas informáticos

Modino López, Juan
Barbu , Florinela
Herrera Cruz, Francisco
Carcedo Alonso, Sofía Marta
Wang , Jia Jie
Villegas Muñoz, Miguel
Lazo Alarcón, Geraldine Emily
Pedrajo Alcalde, Alfonso
Korets , Stasiy
Fernández Sámano, Juan Antonio
Serrada Rivera, Deicy Carolina
Alvis Herrera, Laura Camila
Prado Borges, Jose Martin
Valles Chavez , Wilder Alejandro
Hernandez Rivera , Yenny Yohana
Montenegro Pérez, Anthony Damián
Villegas Borge, Ana
Bolivar Patiño, Juan Diego
Marcos Rebanal, Alexis
Vacas Rubio, Laura
Santos De Oliveira, Marcela
Terbah , Salima
Sordo Veci, Beatriz
Sáinz Pardo Crespo, Noive
Muñiz Ruiz, Juan Carlos
Calderón Del Castillo, Javier
González Rodríguez, Laro
Caldi , Alejandro Cesar
Rosas Olvera, Hana
Hernandez De Vasquez, Indira Jasmin
Ruiz , Alejandro Jorge Maria
Lanza Peña, Daniel
Barriga Burgueño, Hugo
Maguiña Arqueros, Alejandro Víctor
García Pedraja, Diana
Lomas Díaz, Lorena
Ceballos Vidal, Saúl
Casuso Rubiales, Álvaro
Calleja Revuelta, David
Salcedo Vela, Fiorela
Ibáñez Fernández, Marta
Jiménez Jiménez, Antonio Isaac

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8

A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
F
G
G
G
G
G
G
G
G
G
A
E
E
C
C
C
C
C
C
C
C

5,76
6,76
5,76

8
7,24
6,24
6,21
5,76
5,59
5,35
9,31
9,25
8,19
7,82
7,28
7,12
6,81
6,66

6
5,44

5
5,98
9,76
8,5

6,47
5,76
9,29
7,32

7
6,94
6,83
7,1
8

5,61
9,9
7

6,8
6,7
6,5
7
7

6,5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Sistemas informáticos

Lara Campos, Jose Carlos
Medina Otero, María Elena
Borja Pérez, Daniel
Setién García, Diana
Rodríguez Alonso, Marina Elena
Merino Rodríguez, Francisco
Vicente Liaño, Saúl
Lopez Mejia, Juan Ignacio
Rodríguez Martínez, Adriel
Callejo Barroso, Yoel
Castro Diéguez, Hugo
Cano Larrea, Asier
Fernández Novoa, Marcos
Pastor Asensio, Juan Carlos
Redondo Pérez, Daniel
Ibañez Gonzalez, Lucia
Hornedal Lastra, Alexandra
Diego Pellón, Darío

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
1
2
1
2
3

C
C
C
C
C
C
G
G
G
G
G
G
G
C
C
A
A
A

6,42
6,3

6,27
6

5,8
5,5
8,2
7,1
6,6
6,5
6,5
6,3
5,7

6,47
5,44
9,1
8

7,77

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo


